

MAJ 2018



Expeditionens öppettider under sommaren:

Under juni, juli och augusti är exp öppen:

Tisdagar mellan 15 - 18

Torsdagar mellan 13 - 16

Övriga dagar är expeditionen stängd



Föreningens fritidslokal, "77:an" och övernattningsrummet går att hyra över hela sommaren, som vanligt. Relaxen kommer enbart att vara stängd under juli månad, för övrigt kommer den att vara öppen för uthyrning enligt önskemål.

Föreningen har hållit två extra stämmor, den 2 och 23 maj, där de nya stadgarna har antagits. Stadgarna är nu ivägskickade för godkännande av Riksbyggen och Bolagsverket. Först därefter kan de nya stadgarna träda i kraft.

När ovan är klart kommer samtliga medlemmar att få de nya stadgarna i postboxen.



Glad sommar!

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt skön sommar!





Tips om hur man lättast sorterar rätt!

Att sortera rätt är tyvärr inte så lätt som man kan tro. Sorteringen i miljöhusen är inte helt logisk! Se information nedan!

1. **Kompostering:** Här skall man lägga matrester, skal, vissna blommor och liknande. Det finns särskilda påsar till detta. Om man sparar dessa påsar några dagar kan de lätt bli lite blöta och för att inte spilla så stoppar många påsen i en plastpåse. Plastpåsen får INTE slängas i de bruna kärLEN utan skall sorteras bland plasten.
2. **Förpackningssopor:** Här är den främsta ledtråden - Förpackning! Det vill säga kartongen som det har varit makaroner, cornflakes eller annat i. Kortlekar, plywoodskivor och liknande hör inte hit. Plåtförpackningar är konservburkar och liknande, inte gardinstänger, stekpannor eller andra prylar av metall. Flaskor och glasburkar skall vara rengjorda och korken skall läggas bland plast eller metall, beroende på sort. Bland flaskor får inte slängas speglar eller glasskålar. Tänk förpackningar så kommer Ni långt.
3. **Restsopor:** De kärLEN som är i mitten skulle kunna vara hälften så många om vi sorterade bättre. Det är också de kärLEN som är dyrast att tömma. Även här finns begränsningar vad som får slängas. Allt som går att sortera skall läggas i där för avsedda kärLEN. Mycket av det som slängs i restkärLEN, väskor, dammsugare och liknande ska köras till återbruket.



Det finns naturligtvis undantag för alla regler men vill Ni veta mer vad som gäller så finns det en utmärkt sida på Vafabs hemsida. Gå in på [www.http://vafabmiljo.se/hushall/](http://vafabmiljo.se/hushall/). Här finns ett register över det mesta och Ni kan lätt hitta hur Ni skall sortera och var Ni skall slänga det.

Som Ni känner till så tar vi en hanteringskostnad på 500 kr för sådant som har

